
UCHWAŁA NR 219/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia i realizacji wniosku 
na wizytę przygotowawczą w ramach programu Leonardo Da Vinci 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Jolancie Popłońskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 
pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia i realizacji wniosku na wizytę przygotowawczą nr 
2012-1-PL1-LEO06-35011 w ramach programu Leonardo Da Vinci, w szczególności do: formułowania, złożenia i podpisania 
wniosku o dofinansowanie wizyty przygotowawczej, dysponowania i wydatkowania przekazanych środków, rozliczenia 
otrzymanego dofinansowania oraz składania innych dokumentów związanych z wdrożeniem i wykonaniem wniosku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

———————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 53F41CB4-CFBD-4E90-8427-8B5DBF74A7F7. Przyjety



 

PRZEWODNICZĄCY 

JÓZEF MATYSIAK

CZŁONEK ZARZĄDU 

MARIAN KRZYCZKOWSKI

CZŁONEK ZARZĄDU 

TADEUSZ DAMAZ

CZŁONEK ZARZĄDU 

JAROSŁAW KOBIERSKI

CZŁONEK ZARZĄDU 

MAREK SEKUTER

———————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 53F41CB4-CFBD-4E90-8427-8B5DBF74A7F7. Przyjety




